Herzlich willkommen
im Ristorante

TAORMINA BARMBEK
Fuhisbiittler Stralle 227
22307 Hamburg
Telefon: 040 - 61 69 09

Montag bis Samstag warme Kiiche von 12.00 bis 22.00 Uhr.
Sonntag Ruhetag.

Sie méchten gern zu Hause feiern? Bestellen Sie bei uns doch ein

leckeres Buffet!

Ab 10 Personen liefern wir Ihnen italienische Késtlichkeiten nach Hause.

Alle Preise in dieser Karte sind in Euro angegeben und beinhalten MwSt. und Service.




AT INENEE

Mittagstisch

Montag bis Samstag: 12 bis 15 Uhr
Zahlreiche Pizzen und Pasta-Gerichte.

fiir nur 8,50 €.

Bitte beachten Sie unsere separate Mittagskarte.

Zusdtzlich

gibt es Montag bis Freitag
ein wechselndes

2-Gdnge-Menti fuir 12,50 €.

Bitte fragen Sie unser Service-Personal.

Allergen-Hinweis: g - Schalenfriichte (z.B. Mandeln)

a - Glutenhaltiges Getreide (z.B. Weizen)  h — Sellerie

b — Krebstiere i — Senf

c - Eier j — Sesamsamen

d - Fisch k — Schwefeldioxid und Sulphite (Weine)

e — Erdnisse | - Lupinen

f — Milch m — Weichtiere (Scampi, Krabben)
-
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Aperitifs

Martini weil8 / rot / dry / d’Oro 5cl 5,50
Sherry dry / medium / cream 5cl 5,00
Campari-Soda®® 021 6,50
Campari-Orange*® 021 6,50
Prosecco 0,11 490
Aperol-Spritz? 6,50

Antipasti - Vorspeisen

ANTIPASTI TAORMINA 9,50
Gemischtes GemlUse aus der Vitrine

BRUSCHETTA 4. 90
Gerostetes Weilsbrot mit Tomate und etwas Knoblauch

MOZZARELILA CAPRESE 10,50
Tomate mit Mozzarella und frischem Basilikum

CARPACCIO di MANZO 11,50
Carpaccio aus hauchdiinnem Rinderfilet mit Parmesan

VITELLO TONNATO 11,50
Kalbfleisch mit Thunfischpaste und Kapern'

ANTIPASTI-PLATTE

»TUTTO COMPLETO* — ab 2 Personen Pro Person 12,50

Gemischtes Gemdtise aus der Vitrine, Mozzarella Caprese,
Carpaccio di Manzo und Vitello Tonnato
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Insalate - Salate

INSALATA MISTA

Grolser gemischter Salat

INSALATA di POMODORI

Tomatensalat mit Zwiebeln

INSALATA TAORMINA

Salat des Hauses mit Thunfisch, Eiern, Kdse?> und Champignons

RUCOLA con PARMIGIANO

Rucolasalat mit Parmesan

Zuppa - Suppen

ZUPPA di POMODORO

Tomatensuppe

STRACCIATELLA
Rinderbrithe mit Ei

TORTELLINI in BRODO
Rinderkraftbriihe mit Tortellini

MINESTRONE

Italienische Gemiisesuppe

Alle Gerichte auch zum Mitnehmen und zu-Hause-Schlemmen.

5,50
5,50
11,50

11,90

5,50
5,00
5,00

5,50
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Pizze - Pizza

PIZZA MARGHERITA 8,50
mit Tomate und Kase? 2

PIZZA FUNGHI 9,50
mit Champignons @

PIZZA SALAMI 10,50
mit Salami-Scheiben 2

PIZZA PROSCIUTTO e FUNGHI 11,50
mit Schinken®'® und Champignons 2

PIZZA PROSCIUTTO e SALAMI 11,50
mit Schinken®'® und Salami 2

PIZZA VEGETARIA 12,50
mit Gemdse @

PIZZA TONNO 11,50
mit Thunfisch und Zwiebeln 2

P1ZZA FUNGHI e SALAMI 11,50
mit Champignons und Salami 2

P1ZZA HAWAII 10,50
mit Kochschinken®'® und Ananas 2

P1ZZA al GORGONZOLA e SPINACI 11,50
mit Gorgonzola und Blattspinat 2

PIZZA CALZONE 12,50
Pizzatasche mit Schinken®®, Champignons und Ei gefiillt 2

PIZZA FRUTTI di MARE 14,50
mit Meeresfriichten & m, h

PIZZA TAORMINA 15,50

mit Parmaschinken?®'®, Rucola und Parmesan 2

Gern veredeln wir Ihre Pizza mit weiteren Zutaten.
Jeder weitere Belag Berechnung extra.

Pizza zum Mitnehmen

Sie méchten fiir die Daheimgebliebenen eine Pizza mitnehmen? Oder Sie planen
einen gemiitlichen Fernsehabend zu Hause? Gern verpacken wir lhnen unsere
ofenfrische Pizza fachgerecht fiir einen entspannten Genuss daheim.
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Pasta - Nudeln

SPAGHETTI NAPOLI

Spaghetti mit Tomatensauce 2

SPAGHETTI BOLOGNESE

Spaghetti mit Hackfleisch in Tomatensauce 2

SPAGHETTI AGLIO e OLIO
Spaghetti mit Knoblauch in Ol, scharf 2

SPAGHETTI CARBONARA

Spaghetti mit Schinken®'® und Eiern in Sahnesauce 2

PENNE ARRABIATA

Penne mit scharfer Tomatensauce und Knobblauch 2

PENNE alla CAPRESE

Penne in Tomatensauce mit Mozarella und Basilikum 2

TORTELLINI alla PANNA

Tortellini mit Schinken?' in Sahnesauce 2

FETTUCCINE al GORGONZOLA

Bandnudeln in Gorgonzola-Sahnesauce 2

FETTUCCINE ALFREDO

Bandnudeln mit Schinken®' und Erbsen in Sahnesauce @

FETTUCCINE con SPINACI

Bandnudeln mit Spinat in Sahnesauce

MACCHERONI al FORNO
Makkaroni mit Champignons und Schinken®" in Tomaten-Sahnesauce,
mit Kase? iberbacken 2

TORTELLINI TAORMINA

Tortellini mit Schinken®" und Champignons in Tomaten-Sahnesauce 2

LASAGNE al FORNO

Lasagne mit Hackfleisch und Kase? iberbacken 2

CANNELLONI RICOTTA e SPINACI

Cannelloni gefiillt mit Ricotta und Spinat in Tomaten-Sahnesauce 2

FETTUCCINE al SALMONE

Bandnudeln mit Lachs in Tomaten-Sahnesauce

9,00
10,50
10,00
10,50
10,50
11,50
10,50
10,50
10,50
11,50

11,50

12,50
12,50
13,50

15,50
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Scaloppini - Fleisch-Medaillons

SCALOPPINA al GORGONZOLA 20,50
Fleisch-Medaillons in Gorgonzolasauce

SCALOPPINA alla MARSALA 20,50
Fleisch-Medaillons in Marsalasauce

SCALOPPINA al FUNGHI 20,50
Fleisch-Medaillons in Champignonsauce

SALTIMBOCCA alla ROMANA 24,50

Kalbs-Medaillons mit Schinken®'® und Salbei

Argentinische Rindersteaks

BISTECCA alla GRIGLIA 26,50
250g Rindersteak vom Girill

BISTECCA alla PIZZAIOLA 26,50
250g Rindersteak mit Tomaten, Kapern, Oliven” und Oregano

BISTECCA al PEPE VERDE 26,50
250g Rindersteak mit griinem Pfeffer

BISTECCA al GORGONZOLA 26,50

250g Rindersteak mit Gorgonzolasauce

Black Tiger (Garnelen)

BILACK TIGER AGLIO e OLIO 22,50
Garnelen mit Paprika in Knoblauch und Ol, scharf

BLACK TIGER alla LIVORNESE 22,80
Garnelen in Tomatensauce mit Oliven” und Kapern'

BILACK TIGER TAORMINA 23,80
Garnelen mit Champignons und Zwiebeln in Cognac-Sahnesauce

BLACK TIGER sull’ INSALATA 20,50

Garnelen auf Salat
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Alkoholfreie Getranke

0,31 0,51
Cola*¢, Fanta®?®, Sprite’ 2,90 4 50
Coca Cola Light*#*¢ 2,90 450
Coca Cola Zero***¢ Fl. 2,90
Spezi®*° 2,90 4,50
Apfelsaft 2,90 4,50
Orangensaft 2,90 4 50
Maracujaschorle 2,90 450
KiBa (Kirsch/Banane) 3,20 4,90
Apfelschorle 2,90 4 50
Rhabarberschorle 2,90 4,90
Johannisbeerschorle 2,90 4,90
Stilles Mineralwasser 0,21 2,90

0,75 I 5,90
Mineralwasser 021 2,90

0,75 1 5,90
Bitter Lemon® 0,21 2,90
Tonic Water® 021 2,90
Ginger Ale? 0,21 2,90

Sie méchten gern zu Hause feiern? Bestellen Sie bei uns doch ein

leckeres Buffet!

Ab 10 Personen liefern wir Ihnen italienische Késtlichkeiten nach Hause.

B s
|




LG I I

Biere

0,31 0,51
Pils vom Fass, Veltins 3,10 510
Dunkles Pils vom Fass 3,10 510
Alsterwasser 290 4,10
Alkoholfreies Bier, Veltins 0,331 3,90
Hefeweizen, Maisel’s Weisse 0,51 5,90
Weizen alkoholfrei, Maisel’s Weisse 0,51 5,90

Oftene Weine
0,251 0,51 1,01

Weil8
Hauswein 5,90 9,50 1850
Rot
Hauswein 5,90 9,50 18,50
Lambrusco 5,50 9,50 18,50
Rosé
Chiaretto 5,20 8,50 18,50

Weinschorle 0,251 4 50
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Heille Getranke

Tasse Kaffee®

Espresso®

Doppelter Espresso®

Cappuccino®

Latte Macchiato®

Tee (verschiedene Sorten - nachfragen)

Spirituosen

Ramazzotti

Averna

Fernet Branca

Branca Menta

Aperol®

Cynar®

Sambuca bianca / nera
Grappa

Amaretto®

Vecchia Romagna

Longdrinks

Bacardi — Cola®*
Whisky — Cola*¢
Wodka — Lemon?®
Wodka — Tonic®

Gin — Tonic®
1 Konservierungsstoff 5 chininhaltig
2 Farbstoff 6 koffeinhaltig

3 Antioxidationsmittel 7 geschwarzt
4 SiiBungsmittel, enthélt eine Phenylalaninquelle

8 aus Mandeln hergestellt

9 mit Nitritpokelsalz
10 mit Nitrat

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2l
2l
2l
2cl
2cl

2l
2cl
2cl
2cl
2cl

2,00
2,20
4,40
3,90
4,10
2,10

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,80
3,50
3,50
3,50
3,80

7,50
7,50
7,50
7,50
7,50




