Herzlich willkommen im Ristorante



TAORMINA BARMBEK Fuhlsbüttler Straße 227 22307 Hamburg Telefon: 040 – 61 69 09

Montag bis Samstag warme Küche von 12.00 bis 22.00 Uhr. Sonntag Ruhetag.

Sie möchten gern zu Hause feiern? Bestellen Sie bei uns doch ein

leckeres Buffet!

Ab 10 Personen liefern wir Ihnen italienische Köstlichkeiten nach Hause.

Alle Preise in dieser Karte sind in Euro angegeben und beinhalten MwSt. und Service.



Mittagstisch

Montag bis Samstag: 12 bis 15 Uhr Zahlreiche Pizzen und Pasta-Gerichte.

für nur 8,50 €.

Bitte beachten Sie unsere separate Mittagskarte.

Zusätzlich

gibt es Montag bis Freitag ein wechselndes

2-Gänge-Menü für 12,50 €.

Bitte fragen Sie unser Service-Personal.

Allergen-Hinweis:

- a Glutenhaltiges Getreide (z.B. Weizen)
- b Krebstiere
- c Eier
- d Fisch
- e Erdnüsse f Milch

- g Schalenfrüchte (z.B. Mandeln)
- h Sellerie
- i Senf
- j Sesamsamen
- k Schwefeldioxid und Sulphite (Weine)
- I Lupinen
- m Weichtiere (Scampi, Krabben)



Aperitifs

Martini weiß / rot / dry / d'Oro	5 cl	5,50
Sherry dry / medium / cream	5 cl	5,00
Campari-Soda ^{2,5}	0,21	6,50
Campari-Orange ^{2,5}	0,21	6,50
Prosecco	0,11	4,90
Aperol-Spritz ²		6,50

Antipasti · Vorspeisen

ANTIPASTI TAORMINA Gemischtes Gemüse aus der Vitrine	9,50
BRUSCHETTA Geröstetes Weißbrot mit Tomate und etwas Knoblauch	4,90
MOZZARELLA CAPRESE Tomate mit Mozzarella und frischem Basilikum	10,50
CARPACCIO di MANZO Carpaccio aus hauchdünnem Rinderfilet mit Parmesan	11,50
VITELLO TONNATO Kalbfleisch mit Thunfischpaste und Kapern¹	11,50
ANTIPASTI-PLATTE	
"TUTTO COMPLETO" – ab 2 Personen Gemischtes Gemüse aus der Vitrine, Mozzarella Caprese, Carpaccio di Manzo und Vitello Tonnato	Pro Person 12,50



Insalate · Salate

INSALATA MISTA Großer gemischter Salat	5,50
INSALATA di POMODORI Tomatensalat mit Zwiebeln	5,50
INSALATA TAORMINA Salat des Hauses mit Thunfisch, Eiern, Käse² und Champignons	11,50
RUCOLA con PARMIGIANO Rucolasalat mit Parmesan	11,90

Zuppa · Suppen

ZUPPA di POMODORO	5,50
Tomatensuppe	
STRACCIATELLA Rinderbrühe mit Ei	5,00
TORTELLINI in BRODO Rinderkraftbrühe mit Tortellini	5,00
MINESTRONE Italienische Gemüsesuppe	5,50

Alle Gerichte auch zum Mitnehmen und zu-Hause-Schlemmen.





Pizze · Pizza

PIZZA MARGHERITA mit Tomate und Käse² a	8,50
PIZZA FUNGHI mit Champignons a	9,50
PIZZA SALAMI mit Salami-Scheiben ^a	10,50
PIZZA PROSCIUTTO e FUNGHI mit Schinken ^{9,10} und Champignons ^a	11,50
PIZZA PROSCIUTTO e SALAMI mit Schinken ^{9,10} und Salami ^a	11,50
PIZZA VEGETARIA mit Gemüse a	12,50
PIZZA TONNO mit Thunfisch und Zwiebeln ^a	11,50
PIZZA FUNGHI e SALAMI mit Champignons und Salami ^a	11,50
PIZZA HAWAII mit Kochschinken ^{9,10} und Ananas ^a	10,50
PIZZA al GORGONZOLA e SPINACI mit Gorgonzola und Blattspinat ^a	11,50
PIZZA CALZONE Pizzatasche mit Schinken ^{9,10} , Champignons und Ei gefüllt ^a	12,50
PIZZA FRUTTI di MARE mit Meeresfrüchten ^{a, m, h}	14,50
PIZZA TAORMINA mit Parmaschinken ^{9,10} , Rucola und Parmesan ^a	15,50

Gern veredeln wir Ihre Pizza mit weiteren Zutaten. Jeder weitere Belag Berechnung extra.

Pizza zum Mitnehmen

Sie möchten für die Daheimgebliebenen eine Pizza mitnehmen? Oder Sie planen einen gemütlichen Fernsehabend zu Hause? Gern verpacken wir Ihnen unsere ofenfrische Pizza fachgerecht für einen entspannten Genuss daheim.



Pasta · Nudeln

SPAGHETTI NAPOLI Spaghetti mit Tomatensauce ^a	9,00
SPAGHETTI BOLOGNESE Spaghetti mit Hackfleisch in Tomatensauce ^a	10,50
SPAGHETTI AGLIO e OLIO Spaghetti mit Knoblauch in Öl, scharf ^a	10,00
SPAGHETTI CARBONARA Spaghetti mit Schinken ^{9,10} und Eiern in Sahnesauce ^a	10,50
PENNE ARRABIATA Penne mit scharfer Tomatensauce und Knobblauch a	10,50
PENNE alla CAPRESE Penne in Tomatensauce mit Mozarella und Basilikum ^a	11,50
TORTELLINI alla PANNA Tortellini mit Schinken ^{9,10} in Sahnesauce ^a	10,50
FETTUCCINE al GORGONZOLA Bandnudeln in Gorgonzola-Sahnesauce a	10,50
FETTUCCINE ALFREDO Bandnudeln mit Schinken ^{9,10} und Erbsen in Sahnesauce ^a	10,50
FETTUCCINE con SPINACI Bandnudeln mit Spinat in Sahnesauce	11,50
MACCHERONI al FORNO Makkaroni mit Champignons und Schinken ^{9,10} in Tomaten-Sahnesauce, mit Käse ² überbacken ^a	11,50
TORTELLINI TAORMINA Tortellini mit Schinken ^{9,10} und Champignons in Tomaten-Sahnesauce ^a	12,50
LASAGNE al FORNO Lasagne mit Hackfleisch und Käse² überbacken a	12,50
CANNELLONI RICOTTA e SPINACI Cannelloni gefüllt mit Ricotta und Spinat in Tomaten-Sahnesauce ^a	13,50
FETTUCCINE al SALMONE Bandnudeln mit Lachs in Tomaten-Sahnesauce a	15,50



Scaloppini · Fleisch-Medaillons

SCALOPPINA al GORGONZOLA Fleisch-Medaillons in Gorgonzolasauce	20,50
SCALOPPINA alla MARSALA Fleisch-Medaillons in Marsalasauce	20,50
SCALOPPINA al FUNGHI Fleisch-Medaillons in Champignonsauce	20,50
SALTIMBOCCA alla ROMANA Kalbs-Medaillons mit Schinken ^{9,10} und Salbei	24,50
Argentinische Rindersteaks	
BISTECCA alla GRIGLIA 250 g Rindersteak vom Grill	26,50
BISTECCA alla PIZZAIOLA 250 g Rindersteak mit Tomaten, Kapern, Oliven ⁷ und Oregano	26,50
BISTECCA al PEPE VERDE 250 g Rindersteak mit grünem Pfeffer	26,50
BISTECCA al GORGONZOLA 250 g Rindersteak mit Gorgonzolasauce	26,50
Black Tiger (Garnelen)	
BLACK TIGER AGLIO e OLIO Garnelen mit Paprika in Knoblauch und Öl, scharf	22,50
BLACK TIGER alla LIVORNESE Garnelen in Tomatensauce mit Oliven ⁷ und Kapern ¹	22,80
BLACK TIGER TAORMINA Garnelen mit Champignons und Zwiebeln in Cognac-Sahnesauce	23,80
BLACK TIGER sull' INSALATA Garnelen auf Salat	20,50



Alkoholfreie Getränke

	0,31	0,51
Cola ^{2,6} , Fanta ^{2,3} , Sprite ¹	2,90	4,50
Coca Cola Light ^{1,2,4,6}	2,90	4,50
Coca Cola Zero ^{1,2,4,6}	Fl. 2,90	
Spezi ^{2,3,6}	2,90	4,50
Apfelsaft	2,90	4,50
Orangensaft	2,90	4,50
Maracujaschorle	2,90	4,50
KiBa (Kirsch/Banane)	3,20	4,90
Apfelschorle	2,90	4,50
Rhabarberschorle	2,90	4,90
Johannisbeerschorle	2,90	4,90
Stilles Mineralwasser	0,2 1	2,90
	0,75 1	5,90
Mineralwasser	0,2 1	2,90
	0,75 1	5,90
Bitter Lemon⁵	0,21	2,90
Tonic Water⁵	0,21	2,90
Ginger Ale ²	0,21	2,90

Sie möchten gern zu Hause feiern? Bestellen Sie bei uns doch ein

leckeres Buffet!

Ab 10 Personen liefern wir Ihnen italienische Köstlichkeiten nach Hause.



Biere

	0,31	0,51
Pils vom Fass, Veltins	3,10	5,10
Dunkles Pils vom Fass	3,10	5,10
Alsterwasser	2,90	4,10
Alkoholfreies Bier, Veltins	0,33 1	3,90
Hefeweizen, Maisel's Weisse	0,5 1	5,90
Weizen alkoholfrei, Maisel's Weisse	0,5 1	5,90

Offene Weine

	0,25 1	0,51	1,01
Weiß			
Hauswein	5,90	9,50	18,50
Rot			
KOI			
Hauswein	5,90	9,50	18,50
Lambrusco	5,50	9,50	18,50
Rosé			
Chiaretto	5,20	8,50	18,50
Weinschorle		0.05.1	4,50
WEITISCHUTTE		0,25 1	4,50



Heiße Getränke

Tasse Kaffee ⁶	2,00
Espresso ⁶	2,20
Doppelter Espresso ⁶	4,40
Cappuccino ⁶	3,90
Latte Macchiato ⁶	4,10
Tee (verschiedene Sorten - nachfragen)	2,10

Spirituosen

Ramazzotti	2 cl	3,50
Averna	2 cl	3,50
Fernet Branca	2 cl	3,50
Branca Menta	2 cl	3,50
Aperol ³	2 cl	3,50
Cynar ⁵	2 cl	3,80
Sambuca bianca / nera	2 cl	3,50
Grappa	2 cl	3,50
Amaretto ⁸	2 cl	3,50
Vecchia Romagna	2 cl	3,80

Longdrinks

Bacardi – Cola ^{2,6}	2 cl	7,50
Whisky – Cola ^{2,6}	2 cl	7,50
Wodka – Lemon⁵	2 cl	7,50
Wodka – Tonic⁵	2 cl	7,50
Gin − Tonic ⁵	2 cl	7,50

¹ Konservierungsstoff

² Farbstoff

³ Antioxidationsmittel

⁴ Süßungsmittel, enthält eine Phenylalaninquelle

⁵ chininhaltig

⁶ koffeinhaltig 7 geschwärzt

⁸ aus Mandeln hergestellt 9 mit Nitritpökelsalz

¹⁰ mit Nitrat